
16
ZARZĄDZENIE NR 71 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 28 stycznia 2005 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sprawozdawczości i planowania w Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:
                                                          
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-

szone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676,
Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,
Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200, poz. 1688,
z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070, Nr 130, poz.
1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166, poz. 1609,
Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036, z 2004 r. Nr 171,

§ 1
W zarządzeniu nr 2 Komendanta Głównego Policji

z dnia 16 stycznia 2003 r. w sprawie sprowozdaw-
czości i planowania w Policji (Dz. Urz. KGP Nr 3, poz. 7
i Nr 21, poz. 110 oraz z 2004 r. Nr 12, poz. 59)
wprowadza się następujące zmiany:

                                                                                                   
poz. 1800, Nr 179, poz. 1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 273,
poz. 2703 i Nr 277, poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5                                                                           Poz. 16-158-

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia:
a) w części I skreśla się pozycje 12 i 13,

b) w części II dodaje się pozycje 3 i 4 w brzmieniu:

3. Sprawozdanie z realizacji kontroli operacyjnej. do 15.01 i do 15.07
4. Sprawozdanie z realizacji zadań na obserwację. do 15.01 i do 15.07

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia:
a) w części I skreśla się Ip. 11 i 12,

b) w części II po Ip. 8 dodaje się Ip. 9 i 10 w
brzmieniu:

9. Sprawozdanie z realizacji kontroli operacyjnej. 2 str.
10. Sprawozdanie z realizacji zadań na obserwację.

c) uchyla się formularze I/11 i I/12,
d) po formularzu II/8 dodaje się formularze II/9

i II/10 w brzmieniu określonym w załączniku
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. Sprawozdania, o których mowa w § 1 pkt 1 lit. b,

obejmujące okres 2004 r. sporządza się odpo-
wiednio na formularzach II/9 i II/10 określonych
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Termin składania sprawozdań, o których mowa
w § 1 pkt 1 lit b, obejmujących okres 2004 r.

upływający w dniu 15 stycznia 2005 r. przedłuża
się do dnia 31 stycznia 2005 r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i

ma zastosowanie do zdarzeń, które powstały od dnia
1 stycznia 2004 r.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5                                                                           Poz. 16-159-

Załącznik do zarządzenia nr 71
Komendanta Głównego Policji
z dnia 28 stycznia 2005 r.

Załącznik nr 2 – formularz II/9

.....................................................
                          (nazwa jednostki – pieczęć)

.....................................................
                         (sygnatura literowo-cyfrowa)

ZASTRZEŻONE
(po wypełnieniu)
Egzemplarz nr .......

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI KONTROLI OPERACYJNYCH
Wydziału Techniki Operacyjnej KWP/KSP w .........................

za okres ...........................

I. Informacja dotycząca wniosków i zarządzeń.

1. Liczba wniosków zarejestrowanych ogółem ...................

2. Liczba zarządzonych kontroli operacyjnych ogółem ...................
– po raz pierwszy ...................
– I przedłużenie ...................
– II przedłużenie ...................

3. Liczba zarządzonych kontroli operacyjnych wg podmiotów zlecających:
– CBŚ ...................
– BSW ...................
– Pion Kryminalny ...................
– Pion PG ...................
– Pion Korupcji ...................
– Pion Doch.-Śledczy ...................
– Straż Graniczna ...................
– Inne podmioty (podać jakie – liczba) ...................

4. Liczba zarządzonych kontroli operacyjnych wg rodzaju techniki:
– PTK ogółem ................... w tym ERA ................... PLUS ................... CENTERTEL ...................
– PT ...................
– PT fax ...................
– KKI ...................
– PP ...................
– PDF ...................
– Inne (podać jakie – liczba) ...................

5. Liczba wniosków odrzuconych ogółem ...................
– Prokurator Generalny ...................
– Prokurator Okręgowy ...................
– Sąd Okręgowy ...................

6. Liczba zarządzonych kontroli operacyjnych w trybie art. 19 ust. 1 ...................

7. Liczba zarządzonych kontroli operacyjnych w trybie art. 19 ust. 3 ................... w tym:
– brak zgody SO na kontynuowanie kontroli ...................

8. Liczba kontroli operacyjnych za zgodą osoby w trybie art. 19 ust. 19 ...................

DEWD – ........./........                                                                                                  ZASTRZEŻONE 1/2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5                                                                           Poz. 16-160-

ZASTRZEŻONE
Egzemplarz nr ........

II. Informacja o realizacji kontroli operacyjnych.

1. Liczba zakończonych eksploatacji obiektów z uwzględnieniem rodzaju techniki
– ogółem ..................., w tym:
– PTK ...................
– PT ...................
– PT fax ...................
– KKI ...................
– PP ...................
– PDF ...................
– Inne (podać jakie – liczba) ........................

2. Liczba kontroli operacyjnych zarządzonych, a niezrealizowanych ogółem ...................,
powody:

– brak możliwości technicznych ...................
– zmiana sytuacji operacyjnej ...................
– rezygnacja jednostki ...................
– inne ...................

3. Ilość technik, na podstawie których wszczęto postępowanie karne ...................

4. Ilość technik, z których materiały użyto w już toczącym się postępowaniu karnym ...................

5. Ilość technik, na podstawie których uzyskano efekty operacyjne ...................

..................................
      podpis kierownika jednostki

Wykonano w 2 egzemplarzach
Egz. nr 1 – ..........................
Egz. nr 2 – ..........................
Sporz./Wyk. ........................

DEWD – ......../........                                                                                                   ZASTRZEŻONE 2/2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5                                                                           Poz. 16-161-

Załącznik nr 2 – formularz II/9

........................................., dnia .......................

.....................................................
                          (nazwa jednostki – pieczęć)

.....................................................
                         (sygnatura literowo-cyfrowa)

ZASTRZEŻONE (po wypełnieniu)
Egzemplarz nr ........

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADAŃ
Wydział Techniki Operacyjnej KWP (KSP) w ........................

za okres .........................

I. REALIZACJA ZADAŃ NA OBSERWACJĘ.
1. Zdania zlecone do realizacji (ilość) – ...................
2. Zadania zrealizowane (ilość) – ...................

– w tym zadania z zaplanowanymi czynnościami zatrzymania osoby (ilość) – ...................
3. Zadania niezrealizowane – przyczyny (ilość) – ...................

– brak możliwości techniczno-operacyjnych (ilość) – ...................
– zmiana sytuacji operacyjnej (ilość) – ...................
– rezygnacja zleceniodawcy (ilość) – ...................
– zadania oczekujące lub w toku realizacji (ilość) – ...................

4. Zleceniodawcy zadań (zrealizowanych) na obserwację.
– CBŚ KGP (ilość) – ...................
– inne biura KGP (ilość) – ...................
– pion kryminalny – ilość w: (KWP) – ....., (KMP) – ....., (pozostałe) – ....., łącznie – .....
– pion ds. PG – ilość w: (KWP) – ....., (KMP) – ....., (pozostałe) – ....., łącznie – .....
– pion korupcji (łącznie KWP, KSP – ilość) – ...................
– inne (pozostałe jednostki lub pion Policji – ilość) – ...................
– inne jednostki (poza Policją – ilość) – ...................

II. ZAANGAŻOWANE SIŁY I ŚRODKI.
– ZPO – w ilu sprawach – ...................
– RPZ – w ilu sprawach – ...................
– Podstawka – w ilu sprawach – ...................
– GPS – w ilu sprawach – ...................

III. EFEKTY ZREALIZOWANYCH ZADAŃ NA OBSERWACJĘ.
1. Doprowadzenie do bezpośredniego zatrzymania sprawcy (ilość osób) – ...................
2. Ustalenie sprawców (ilość osób) – ...................
3. Ustalone kontakty figuranta (ilość):

– osobowe – ...................
– adresowe – ...................
– samochodowe – ...................
– telefoniczne – ...................

4. Uzyskana dokumentacja (foto, video) o istotnym znaczeniu operacyjnym lub procesowym – w ilu sprawach
– ...................

Wykonano w 2 egzemplarzach
Egzemplarz nr 1 – adresat                                                                      ..........................................
Egzemplarz nr 2 – a/a                                                                                      (podpis kierownika komórki)

Oprac./Sporz. ........................

DEWD – ......../........                                                                                                   ZASTRZEŻONE 1/1




